
Postanowienie Nr 11/06

Komisarza Wyborczego w Koninie

z dnia 6 października 2006 r.

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 
dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. 

zm.1) oraz § 12 ust.1 i 5 – 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 

r.  w  sprawie  sposobu  zgłoszenia  kandydatów  na  członków  komisji  wyborczych,  wzory 

zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych… r. (M.P. Nr 61, poz. 

641 z późń. zm.)

postanawiam, co następuje:

§ 1

1. Odwołuje się Brodeckiego Rafała ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Rychwale, ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 25 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia.

§ 2

1. Odwołuje się Gostyńską Klaudię ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Babiaku, ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji. 

2. Załącznik nr 9 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia.

§ 3

1. Odwołuje się Stolarskiego Radosława, Zielezińską Monikę oraz Tomaszewską Celinę ze 

składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Golinie, ze względu na pisemne zrzeczenie się 

członkostwa w komisji. 

2. W  skład  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Golinie  powołuje  się  Wieczorek  Annę, 

zamieszkałą w Myśliborzu oraz Ruteckiego Bogusława zamieszkałego w Golinie,

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta y og oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz.ł ł  
1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127.



3. Załącznik nr 19 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszego postanowienia.

§ 4

1. Odwołuje się Socha Krystynę ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Zaniemyślu, ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji. 

2. W skład Gminnej  Komisji  Wyborczej w Zaniemyślu powołuje się Szymkowiak Annę, 

zamieszkałą w Zaniemyślu,

3. Załącznik nr 45 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszego postanowienia.

§ 5

1. Odwołuje się Szajrych Katarzynę, Filipiak Mieczysławę oraz Kurzawa Barbarę ze składu 

Gminnej Komisji Wyborczej w Turku, ze względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa 

w komisji. 

2. W  skład  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Turku  powołuje  się  Taras  Czesława 

zamieszkałego  Cisew,  Serbin  Jolantę  zamieszkałą  Słodków  Kolonia,  Baranowską 

Krystynę zamieszkałą Żuki.

3. Załącznik nr 53 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 5 do niniejszego postanowienia.

§ 6

1. Odwołuje się Cichos Justynę, Adamczyk Marzenę oraz Kwiatkowską Dorotę ze składu 

Gminnej Komisji Wyborczej w Kazimierzu Biskupim, ze względu na pisemne zrzeczenie 

się członkostwa w komisji.

2. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Kazimierzu Biskupim powołuje się Witkowską 

Paulinę Danutę, zamieszkałą w Kazimierzu Biskupim,

3. Załącznik nr 21 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 6 do niniejszego postanowienia.

§ 7

1. Odwołuje się Szczecińskiego Sławomira oraz Czech Błażeja ze składu Gminnej Komisji 

Wyborczej w Grodźcu, ze względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.



2. W  skład  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Grodźcu  powołuje  się  Rowińską  Joannę, 

zamieszkałą w Janowie,

3. Załącznik nr 20 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 7 do niniejszego postanowienia.

§ 8

1. Odwołuje  się  Grochowskiego  Jacka  ze  składu  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w 

Krzykosach, ze względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. W skład Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Krzykosach powołuje  się  Roszak Katarzynę, 

zamieszkałą w Krzykosach,

3. Załącznik nr 42 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 8 do niniejszego postanowienia.

§ 9

1. Odwołuje się Gralak Mikołaja ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Wierzbinku, ze 

względu na zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 31 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 9 do niniejszego postanowienia.

§ 10

1. Odwołuje się Ranecką Iwonę ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Nowym Mieście 

nad Wartą, ze względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Nowym Mieście nad Wartą powołuje się Bąk 

Mariolę, zamieszkałą w w Nowym Mieście nad Wartą,

3. Załącznik nr 43 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 10 do niniejszego postanowienia.

§ 11

1. Odwołuje  się  Raszewskiego  Józefa,  Ordona  Michała  oraz  Kozłowską  Ewę  ze  składu 

Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Kawęczynie,  ze  względu  na  pisemne  zrzeczenie  się 

członkostwa w komisji.

2. W skład  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Kawęczynie  powołuje  się  Walczak  Kamilę, 

zamieszkałą Milejów,



3. Załącznik nr 49 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 11 do niniejszego postanowienia.

§ 12

1. Odwołuje się Prystupa Andrzeja, Guminiczak Ewelinę oraz Olszewską Ilonę ze składu 

Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Olszówce,  ze  względu  na  pisemne  zrzeczenie  się 

członkostwa w komisji.

2. W  skład  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Olszówce  powołuje  się  Maluga  Karola, 

zamieszkałego Mniewo,

3. Załącznik nr 16 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 12 do niniejszego postanowienia.

§ 13

1. Odwołuje  się  Prażanowskiego  Błażeja,  Wawrzyniak  Annę  oraz  Patrzykąt  Jolantę  ze 

składu  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Kole,  ze  względu  na  pisemne  zrzeczenie  się 

członkostwa w komisji.

2. W  skład  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Kole  powołuje  się  Trocińską  Grażynę, 

zamieszkałą w Kole,

3. Załącznik nr 8 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 13 do niniejszego postanowienia.

§ 14

1. Odwołuje  się  Wieczorek  Magdalenę  ze  składu  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  

w Sompolnie, ze względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 28 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 14 do niniejszego postanowienia.

§ 15

1. Odwołuje  się  Bugajna  Elżbietę  ze  składu  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Kole,  ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 14 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 15 do niniejszego postanowienia.



§ 16

1. Odwołuje się Spisak Łukasza ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej we Wrześni, ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 6 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 16 do niniejszego postanowienia.

§ 17

1. Odwołuje  się  Gendera  Macieja  ze  składu  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Nekli,  ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Nekli powołuje się Wyderkiewicz Magdalenę, 

zamieszkałą w Nekli,

3. Załącznik nr 57 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 17 do niniejszego postanowienia.

§ 18

1. Odwołuje  się Kaczmarka Zdzisława ze składu Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Starym 

Mieście, ze względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. W  skład  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Starym  Mieście  powołuje  się  Michalaka 

Bartłomieja, zamieszkałego w Starym Mieście.

3. Załącznik nr 29 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 18 do niniejszego postanowienia.

§ 19

1. Odwołuje się Matuszak Ewelinę ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Kleczewie, ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 22 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 19 do niniejszego postanowienia.

§ 20

1. Odwołuje się Prajs Sebastiana, Sobczak Danutę, Hypka Marię oraz Staszewską Beatę ze 

składu Gminnej Komisji Wyborczej w Kołaczkowie, ze względu na pisemne zrzeczenie 

się członkostwa w komisji.



2. W  skład  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Kołaczkowie  powołuje  się  Wietrzyńską-

Stramczewską  Bogusławę,  zamieszkałą  Borzykowo  oraz  Krygiel  Arletę  zamieszkałą  

w Kołaczkowie,

3. Załącznik nr 55 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 20 do niniejszego postanowienia.

§ 21

1. Odwołuje  się  Migus  Jadwigę  ze  składu  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w  Kole,  ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 1 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 21 do niniejszego postanowienia.

§ 22

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komisarz Wyborczy 
w Koninie

     /-/ Paweł Sypniewski



 

Załącznik Nr 1 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Rychwale

1. Bujakowska Katarzyna - Rychwał

2. Mrówczyńska Lilla - Rychwał

3. Jankowska Ewa - Siąszyce

4. Lewandowska Beata - Rychwał

5. Jezierski Lech Marian - Dąbroszyn

6. Guźniczak Marta - Franki

7. Brzęcki Andrzej - Jaroszewice Grodzieckie

8. Zuchniak Karolina - Rychwał

 



 

Załącznik Nr 2 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Babiaku

1. Lewandowska Beata - Lubotyń

2. Zuchniarek Grażyna - Łaziska

3. Olejniczak Michał - Babiak

4. Zieliński Dominik - Babiak

5. Bąkowski Zbigniew - Babiak

6. Bilińska Mirosława - Dębno Królewskie

7. Osmól Elżbieta - Zakrzewo

8. Rakowska Barbara - Polonisz

 



 

Załącznik Nr 3 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Golinie

1. Grobelny Daniel - Przyjma

2. Jaroński Wacław - Bobrowo

3. Wieczorek Anna - Myślibórz

4. Rutecki Bogusław - Golina

5. Kusiołek Jacek - Golina

6. Kaczan Krystyna - Golina

7. Urzędowski Romuald - Golina

 



 

Załącznik Nr 4 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Zaniemyślu

1. Szymkowiak Anna - Zaniemyśl

2. Czarna Elżbieta - Zaniemyśl

3. Pławska Maria - Zaniemyśl

4. Skrobiszewska Teresa - Zaniemyśl

5. Krzeszowski Krzysztof - Łękno

6. Jopek Iwona - Zaniemyśl

7. Woźniak Ewa - Zaniemyśl

 



 

Załącznik Nr 5 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Turku

1. Serbin Jolanta - Słodków Kolonia

2. Włodarczyk Alicja - Chlebów

3. Młotkiewicz Grażyna - Słodków

4. Taras Czesław - Cisew

5. Siwek Bogumił - Kaczki Średnie

6. Baranowska Krystyna - Żuki

7. Kłyż Roman - Kaczki Średnie

 



 

Załącznik Nr 6 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Kazimierzu Biskupim

1. Nożewska Zdzisława - Kazimierz Biskupi

2. Blim Maria - Kazimierz Biskupi

3. Banaszak Piotr - Kazimierz Biskupi

4. Kozłowska Mariola - Kazimierz Biskupi

5. Witkowska Paulina Danuta - Kazimierz Biskupi

6. Wesołowska Maria - Kazimierz Biskupi

7. Licheniak Robert - Kazimierz Biskupi

 



 

Załącznik Nr 7 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Grodźcu

1. Napieralska Wanda - Tartak

2. Cegielska Anna Maria - Grodziec

3. Celmer Barbara - Grodziec

4. Olejniczak Magdalena - Królików

5. Skowrońska Ewa - Wielołęka

6. Rowińska Joanna - Janów

7. Rogalska Olga - Łagiewniki

 



 

Załącznik Nr 8 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Krzykosach

1. Piasecka Monika - Sulęcinek

2. Tomczak Ryszard Ignacy - Krzykosy

3. Ratajczak Włodzimierz - Krzykosy

4. Kosmowska-Jerzyniak Bogumiła - Pięczkowo

5. Roszak Katarzyna - Krzykosy

6. Stratyńska Barbara - Murzynowo Leśne

7. Pelczyk Ewa - Krzykosy

 



 

Załącznik Nr 9 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Wierzbinku

1. Surdyk Krystyna - Wierzbinek

2. Małkowska Agnieszka - Racięcin

3. Giętkowska Lidia - Boguszyce

4. Kłosowska Barbara - Sadlno

5. Budziach Andrzej - Zamość

6. Lebioda Józef - Helenowo

7. Sztejkowski Zdzisław - Stara Ruda

 



 

Załącznik Nr 10 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Nowym Mieście nad Wartą

1. Korcz Cecylia - Chocicza

2. Kmieciak Małgorzata - Chocicza

3. Orzechowska Wiesława - Nowe Miasto nad Wartą

4. Nowacka Wiesława - Boguszyn

5. Bąk Mariola - Nowe Miasto nad Wartą

6. Pawlak Jadwiga - Nowe Miasto nad Wartą

7. Wolska Barbara - Wolica Nowa

 



 

Załącznik Nr 11 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Kawęczynie

1. Raszewska Ewa - Dzierzbotki

2. Misiak Małgorzata - Milejów

3. Górska Małgorzata - Ciemień

4. Włodarska Wioletta - Kawęczyn

5. Ambroziak-Juszczak Halina - Tokary Pierwsze

6. Rusek Zofia - Dzierzbotki

7. Walczak Kamila - Milejów

 



 

Załącznik Nr 12 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Olszówce

1. Sosnowska Edyta - Głębokie

2. Kołodziejska Elżbieta - Nowa Wioska

3. Grudziński Edward - Zawadka Nowa

4. Stępiński Henryk - Szczepanów

5. Stelmasik Halina - Olszówka

6. Pawłowski Jan - Nowa Wioska

7. Maluga Karol - Mniewo

 



 

Załącznik Nr 13 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Kole

1. Guźniczak Bożena - Koło

2. Skąpski Jan - Koło

3. Fursa Hanna - Koło

4. Jaśkowski Ewaryst - Koło

5. Jacaszek-Heine Jolanta - Koło

6. Kazimierczak Andrzej - Koło

7. Trocińska Grażyna - Koło

 



 

Załącznik Nr 14 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Sompolnie

1. Kłosowska Bernadeta - Mąkolno

2. Lewińska Maria - Sompolno

3. Krzyżostaniak Maria - Ośno Górne

4. Jarmuż Tomasz - Sompolno

5. Bąkowska Bożena - Sompolno

6. Podlasińska Magdalena - Sompolno

7. Świątczak Agnieszka Jolanta - Mostki

8. Bekier Jolanta - Sompolno

 



 

Załącznik Nr 15 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Kole

1. Cichocka Anna - Wrząca Wielka

2. Mencel Andrzej - Borki

3. Trzmiel Wiesława - Powiercie

4. Woźniak Krzysztof - Powiercie

5. Jałoszyński Zygmunt - Powiercie

6. Macugowska Aleksandra - Powiercie

7. Felcyn Zbigniew Kazimierz - Powiercie Wieś

8. Szkudlarek Mariola - Powiercie Wieś

 



 

Załącznik Nr 16 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Powiatowa Komisja Wyborcza we Wrześni

1. sędzia Dżendżera Agnieszka - Września

2. Osinski Jerzy - Września

3. Pawlicka Małgorzata - Sołeczno

4. Dekowska Zofia - Gutowo Małe

5. Bryk Mirosław - Września

6. Politowicz Małgorzata - Bierzglinek

7. Wawrzyniak Agnieszka - Września

8. Płomiński Janusz - Pyzdry

 



 

Załącznik Nr 17 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Miejska Komisja Wyborcza we Nekli

1. Małecka Barbara - Podstolice

2. Błaszczyk Bogumiła Halina - Nekla

3. Narożna Dorota - Stroszki

4. Wyderkiewicz Magdalena - Nekla

5. Dyszkant Włodzimierz Jan - Kokoszki

6. Tobółka Dorota - Nekla

7. Kuszak Roman - Nekla

 



 

Załącznik Nr 18 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Starym Mieście

1. Bocheńska Agnieszka - Lisiec Wielki

2. Kujawińska Ilona - Lisiec Wielki

3. Tyczka Antoni - Stare Miasto

4. Nowakowska Wioletta Ewa - Stare Miasto

5. Michalak Bartłomiej - Stare Miasto

6. Zając Grażyna - Stare Miasto

7. Pawłowska Janina - Krągola Pierwsza

 



 

Załącznik Nr 19 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Miejska Komisja Wyborcza we Kleczewie

1. Bednarski Roman - Roztoka

2. Dobska Maria - Kleczew

3. Jabłońska Anna Lidia - Kleczew

4. Lenartowska Małgorzata - Budzisław Kościelny

5. Skowrońska Małgorzata - Kleczew

6. Wajnert Stanisława - Budzisław Kościelny

7. Sobczak Alicja - Budzisław Kościelny

8. Wincza Alina - Kleczew

 



 

Załącznik Nr 20 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza we Kołaczkowie

1. Kasperska Ewa - Bieganowo

2. Zajdowicz Ilona - Borzykowo

3. Samelak Aneta - Borzykowo

4. Michniewska Urszula Władysława - Kołaczkowo

5. Frankiewicz Wanda - Borzykowo

6. Wietrzyńska-Stramczewska 
Bogusława - Borzykowo

7. Krygiel Arleta - Kołaczkowo

 



 

Załącznik Nr 21 do Postanowienia Nr 11/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 6 października 2006 r.

Powiatowa Komisja Wyborcza we Kole

1. sędzia Cytrowski Waldemar - Turek

2. Patrzykąt Józef Zenon - Koło

3. Troczyńska Bożena - Koło

4. Frątczak Halina - Koło

5. Kołodziejczak Krystyna - Koło

6. Kołata Jadwiga - Straszków

7. Janowski Edmund - Koło

 


